（別紙）

令和  年  月  日

名張市長 北川 裕之 様

住所又は所在地

入札参加申請者 商号又は名称                            印

代表者職氏名

事前提出書類の届出について

令和６年 5 月 22 日付けで公告のありました案件について、下記のとおり届け出ます。

記

   件 名    令和 6 年度名張市都市計画基礎調査業務委託

確認欄 提出書類

技術士［総合技術監理部門（建設／都市及び地方計画）又は建設部門（都市及び地方計

画）］、あるいは、シビルコンサルティングマネージャー［ＲＣＣＭ（都市計画及び地方計

画部門）］の資格者証等の写し。

都市計画法第６条に基づく三重県内の都市計画基礎調査の業務経験を証する経歴書等

及び雇用が確認できる書類の写し。

都市計画室承認印